
1 

 

 
WB.I.3021.1.6.2018 

 Druk nr 551a 
 

Uchwała Nr 626/2018 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 13.03.2018 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz.1453 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  288 942,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  231 719,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  231 719,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  231 719,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  57 223,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  57 223,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  57 223,- 
 
 
 
 



2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  288 942,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  111 188,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  111 188,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  44 261,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  26 189,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  14 520,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  26 218,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  120 531,-  /EDU 3/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  120 531,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  115 531,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  57 223,-  /EDU IX/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  57 223,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  45 000,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 800,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 923,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 

 

Z  

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  101 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  101 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  101 000,- 
 
 



3 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  70 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  70 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  70 000,- 
Zadanie IF 106 pn: „ Wykonanie chodników oraz zagospodarowanie terenów zielonych” 
w kwocie 70 000,- 
 
Do  

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  70 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  70 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  70 000,- 
Zadanie OŚ 347 pn: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej oraz 
siłowni na wolnym powietrzu przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 25 ul. Starokrakowska 
124/128 w kwocie 70 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  101 000,-  

/UM/GKL/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  101 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  101 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  20 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie OŚ 349 pn: „Przebudowa placu zabaw i boiska przy Publicznym Ogródku 
Jordanowskim ul. Śniadeckich 9” w kwocie 20 000,- 
 
Do  

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie OŚ 348 pn: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy 
Zespole Szkół Elektronicznych ul. Sadkowska 19” w kwocie 20 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  4 090,-  /UM/ZS/ 

Zadania własne gminy 



4 

 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  4 090,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  4 090,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  10 000,-  /UM/In/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie OŚ 349 pn: „Przebudowa placu zabaw i boiska przy Publicznym Ogródku 
Jordanowskim ul. Śniadeckich 9” w kwocie 10 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  50 000,-  /UM/In/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
Zadanie IF 106 pn: „ Wykonanie chodników oraz zagospodarowanie terenów zielonych” 
w kwocie 50 000,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,-  /UM/In/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie OŚ 347 pn: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej oraz 
siłowni na wolnym powietrzu przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 25 ul. Starokrakowska 
124/128 w kwocie 10 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  50 000,-  /UM/In/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
Zadanie OŚ 348 pn: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy 
Zespole Szkół Elektronicznych ul. Sadkowska 19” w kwocie 50 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  4 090,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 



5 

 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  4 090,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 090,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  150 000,- 

Z 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  150 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  150 000,- 
Zadanie DR 191 pn: „Budowa parkingów przy blokach od strony ul. Maratońskiej” w kwocie 
150 000,-  
Do 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  150 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  150 000,- 
Zadanie DR 194 pn: „Przebudowa ul. Małęczyńskiej” w kwocie 150 000,- 

 

 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  13 700,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  13 700,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 700,- /CUW/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- /CUW/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  13 700,- /CUW/ 
Zadanie PS 148 p pn: „Dostosowanie lokalu użytkowego do potrzeb CUW DPS w Radomiu” 
w kwocie 13 700,- 
 
 

 

 

 



6 

 

Paragraf 5 

 

Dokonuje się rozszerzenia zakresu rzeczowego zadania – Radomski Program 
Drogowy – modernizacja dróg gminnych, asfaltowanie i utwardzanie dróg 

gruntowych: Józefowska, Pośrednia, Idalińska, Bratnia, Klonowica, Stroma, 

Skarbowa, Paryska, Londyńska, Rzymska, Madrycka, Praska, Wiertnicza, Gęsia, 

Mleczna, Jakubczak, Pośrednia, Stroma, Skarbowa, Puszczańska” polegające na 

dopisaniu nazw ulic: 
 
Altanowa, Bagienna, Banacha 130, Barlickiego 25-57, Bartnicza, Błędowska 19P-17JE, 
Błędowska (sięgacz 14-15), Chłodna, Cichawy, Ciesielska, Czarnieckiego 101, 
Deperasińskiego, Dobra, Drzymały 100, Drzymały 84 - 84E, Garbarska, Gęsia (od ul. Polnej do 
ul. Chłodnej), Godowska 75-79, Godowska (od ul. Wiejskiej do ul. Czarnej), Grójecka, 
Gruntowa, Góralska, Hipoteczna, Iglasta, Inwalidów Wojennych, Jaśminowa, Józefowska z 
sięgaczem od nr 57 do ul. Borzym, Klwatecka 44 HA - 44P, Klwatecka 81-83, Komunalna, 
Kończycka, Kurdwanów, Kurpiowska, Ks. Ofiary Tadeusza, Legackiego, Marglowa (od nr 137 
do ul. Zachodniej), Masztowa, Mieszka I, Mostowa, Nadrzeczna, Obozowa, Ozdobna, 
Perzanowska/Brzustowska, Piotra Skargi 14, Piotra Skargi 15, Piotra Skargi (pomiędzy nr 8 a 
10), Podleśna (nr 48 - 50), Polna (od ul. Folwarcznej do ul. Iglastej), Pośrednia (od ul. 
Bulwarowej do nr 49), Radiowa, Rawska, Różana (od nr 22 - 23 F), Siarczyńskiego, Skrajna 
15B, Skórzana, Stodolna, Syrokomli, Towarzyska (nr 11 - 44B, od nr 44B-9S, od nr 9L do 
końca sięgacza), Wośnicka 13, Wośnicka 23-25, Wycecha, Wyścigowa 54 - 56, Wyścigowa 75 
- 75 C, Zachodnia (od ul. Kierzkowskiej do nr 14M, 14K, 22), Zawilcowa, Ziemowita, 
Zwierzyniecka 
 

 

Paragraf 6 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie  1 141 782 803,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie  1 098 080 080,- 
b) majątkowe w kwocie  43 702 723,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie  1 186 325 016,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie  1 035 115 964,- 
b) majątkowe w kwocie  151 209 052,- 
 

 

Paragraf 7 

 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2018 rok nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 
stycznia 2018 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2018 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 



7 

 

 

Paragraf 8 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2018 rok nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
w 2018r.” zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

Paragraf 9 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


